ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2023-2024 Governor Toshihisa Tajima
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2023～2024年度ガバナー 田島 敏久
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501第一相澤ビル 5階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

      2023年 9月 6日

国際ロータリー 第 2780地区

 クラブ会長・幹事 様

 全会員のみなさま

国際ロータリー 第 2780地区

ガバナー 田島 敏久

ポリオデー実行委員長 後藤 定毅

財団補助金委員長 吉野 龍彦

ポリオデーチケットご購入のお願い

 拝啓、猛暑が続く中、貴クラブにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当地区の

活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本年度のポリオデーは、第一部のポリオ根絶セレモニーに続き、ピアニスト花房晴美様のコンサートを企画し

ております。今回は、 POLIO 根絶の推進と世界平和を実現する為の CHARITY CONCERT 募金活動を行う

ことを目的としており、チケット購入代金の一部をポリオ募金とさせて頂きます。

当日は皆様と共に世界ポリオデーを盛り上げて頂けたらと思っております。

一人でも多くの会員の皆様、ご家族の皆様のご参加を、心よりお待ちしています。

敬具

----------------------------------------------------------------------------------------

＜チケット＞

2,000円

＜お申込み方法について＞

クラブ単位でまとめて、ガバナー補佐に報告の上

メールでお申し込み下さい。

なお、チケットはガバナー補佐からお受け取り頂きます。

送付先：g-office@rid2780.gr.jp

９月３０日締め切り

※数に限りがございますので
お早めにお申し込み願います

Polio Day （夢の音楽祭：ピアニスト 花房 晴美様）

2023年 10月 25日（水）18:00-21:00

大和市文化創造拠点シリウス（神奈川県大和市大和南一丁目 8番 1号）

mailto:g-office@rid2780.gr.jp

ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2023-2024 Governor Toshihisa Tajima
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2023～2024年度ガバナー 田島 敏久
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501第一相澤ビル 5階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

ポリオデーチケット申込

申込書
（締め切り 9 月 30 日）

クラブで集約し、ガバナー補佐に報告・相談のうえで枚数とお振込み金額を記載の上、ガバ

ナー事務所宛てにメールにてお知らせ下さいますよう、お願い申し上げます。

また、チケットはガバナー補佐からお受け取り頂きます。

<チケット代金振込先>

     横浜銀行０１３８  藤沢中央支店６１８ （普）６２０７０７１

     RI第２７８０地区 地区会計  （ｱｰﾙｱｲﾀﾞｲ２７８０ﾁｸ ﾁｸｶｲｹｲ）

購入枚数：         枚  × 2,000円 ＝              円

クラブ名：

ご連絡先：                          ご担当者：

E-メール：

g-office@rid2780.gr.jp